ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1088/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 04 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH TÊN CHỦ ĐẦU TƯ, DIỆN TÍCH QUY HOẠCH ĐẤT XÂY DỰNG DỰ ÁN KHU CÔNG VIÊN NGHĨA TRANG TẠI PHƯỜNG THƯỜNG THẠNH, QUẬN CÁI RĂNG VÀ PHƯỜNG LONG TUYỀN, QUẬN BÌNH THỦY
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 181/TTr-STNMT ngày 19 tháng 4 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay điều chỉnh tên chủ đầu tư và diện tích đất quy hoạch để xây dựng Khu công viên nghĩa trang phường Long Tuyền, quận Bình Thủy và phường Ba Láng - phường Thường Thạnh, quận Cái Răng tại Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh tên chủ đầu tư Khu công viên nghĩa trang từ Công ty TNHH đầu tư và phát triển công nghệ Hoa Sen sang Công ty TNHH sản xuất và thương mại Hoa Sen Vàng.

- Điều chỉnh diện tích khu đất quy hoạch để xây dựng Khu công viên nghĩa trang tại quận Cái Răng từ 287.000m2 xuống còn 230.058m2. Vị trí khu đất có tứ cận tiếp giáp như sau:

+ Phía Bắc giáp đường đá quy hoạch 10m;

+ Phía Nam giáp đất dân;

+ Phía Đông giáp đất dân và đường Trần Hưng Đạo nối dài;

+ Phía Tây giáp đất dân và Nghĩa trang liệt sĩ thành phố.

(Đính kèm Hồ sơ trích đo địa chính số 67/CTY.ACB ngày 19 tháng 10 năm 2010 do Công ty TNHH ACB thiết lập)
- Đối với diện tích khu đất (khoảng 268.000m2) quy hoạch để xây dựng Khu công viên nghĩa trang tại phường Long Tuyền, quận Bình Thủy không thay đổi.

Điều 2.
1. Giao Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy cập nhật vị trí khu đất nêu trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của quận; đồng thời phối hợp với Công ty TNHH sản xuất và thương mại Hoa Sen Vàng, và các ngành chức năng thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án theo đúng quy định hiện hành.

- Tổ chức đo đạc, điều tra hiện trạng nhà, đất, hoa màu, lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định.

2. Các điều khoản khác của Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thường Thạnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Long Tuyền, Giám đốc Công ty TNHH sản xuất và thương mại Hoa Sen Vàng, thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các chủ sử dụng đất trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

[image: image1.png](CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
oc Lap - Ty Do - Hanh Phiic

) HO SO TRICH PO DIA CHINH

)

6 Hignimg:...
7. Theo yéu ciu clia
. Diachi - 2eones
9. Ve di
10Tl om

4 Phung (. thi
5.Quin (huyén) ...

LT e —

/
I

ot chio |

e, CONG I TRACT NS I
S50 67..CTY. ACH {{3 ACE

Naiy 18 thing 10 mm 2000 Ngiy 18 thing 10 wam 2010 |

oain "™ e
™ s
Son b
— e
Ny 19 g 10 nim 205 | Mgy 19 g 10 wim D
Nguis kiém tra i